

Madsen Trees ApS

**Langmosevej 6
8620 Kjellerup**

CVR-nr. 33 74 64 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2024

Lars Bødker Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Trees ApS
Langmosevej 6
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33 74 64 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. maj 2011

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars Bødker Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 171.476, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 807.481.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		134.583	398.056
Resultat før finansielle poster		134.583	398.056
Finansielle indtægter	1	136.017	111.359
Finansielle omkostninger	2	<u>-50.746</u>	<u>-62.004</u>
Resultat før skat		219.854	447.411
Skat af årets resultat	3	<u>-48.378</u>	<u>-98.428</u>
Årets resultat		<u>171.476</u>	<u>348.983</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>171.476</u>	<u>48.983</u>
		<u>171.476</u>	<u>348.983</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		74.850	0
Varebeholdninger		74.850	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.962	1.444.742
Andre tilgodehavender		992.057	927.856
Tilgodehavender		1.857.019	2.372.598
Likvide beholdninger		27.209	2.559
Omsætningsaktiver i alt		1.959.078	2.375.157
Aktiver i alt		1.959.078	2.375.157

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		162.281	80.000
Overført resultat		645.200	229.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>807.481</u>	<u>609.256</u>
Banker		505.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.898	227.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.835	1.431.240
Gæld til kapitalinteresser		307.562	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.947	8.447
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.378	98.428
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.151.597</u>	<u>1.765.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.151.597</u>	<u>1.765.901</u>
Passiver i alt		<u>1.959.078</u>	<u>2.375.157</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	229.376	300.000	609.376
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	82.281	244.348	300.000	626.629
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	162.281	473.724	600.000	1.236.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	171.476	0	171.476
Egenkapital 31. december 2023	162.281	645.200	0	807.481

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	135.976	111.253
Andre finansielle indtægter	12	0
Valutakursgevinster	29	106
	<u>136.017</u>	<u>111.359</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	54.671
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	9.677	0
Andre finansielle omkostninger	36.237	317
Valutakurstab	4.832	7.016
	<u>50.746</u>	<u>62.004</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	48.378	98.428
	<u>48.378</u>	<u>98.428</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har sammen med koncernselskaberne Madsen Enterprise ApS og Lars Bødker Madsen Holding ApS indgået en rammeaftale omkring finansiering, og selskabet har i den forbindelse stillet kaution for hele bankmellemværendet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
